
ANLAGE 1

ab 1.4.2023

FORSTHAUS 

Mehrzweckraum pro h 40,00€        

Fiktive Miete pro m2 und Monat für dauerhafte Überlasssung von Räumlichtkeiten  10,00€        

TURNSAAL 

Tagestarif (ab der 6. Stunde) 500,00€      

Stundenbasis (max. bis 6 Stunden pro Tag) pro h 85,00€        

HAUS DER GENERATIONEN

Tagestarif (ab der 6. Stunde) 300,00€      

Halbtagestarif (bis 6 Stunden) 150,00€      

Stundenbasis (max. 2 Stunden pro Tag) pro h 30,00€        

HÜTTEN UND WC‐Wagen

WC Wagen pro T 250,00€      

Hütte pro T 70,00€        

Transport (An‐ und Abtransport in Hornstein und Hornstein Seesieldung) pauschal 250,00€      


